SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TUÝ TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 573/CSĐTNMT-TCHCKT

V/v triển khai Quyết định số

24/2023/QĐ-TTg ngày 22/9/2023

của Thủ tướng Chính phủ

Sơn La, ngày 03 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, cơ sở vệ tinh

Thực hiện Công văn số 3807/UBND-KGVX ngày 25/9/2023 của UBND

tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 24/2023/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính

phủ. Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh yêu cầu lãnh đạo các phòng chuyên môn,

cơ sở vệ tinh triển khai thực hiện một số nhiệm vụ như sau:

1. Các phòng chuyên môn, cơ sở vệ tinh nghiêm túc quán triệt, triển khai

thực hiện Quyết định số 24/2023/QĐ-TTg ngày 22/9/2023 của Thủ tướng Chính

phủ Quy định điều kiện xác định người phơi nhiễm với HIV, người bị nhiễm

HIV do tai nạn rủi ro nghề nghiệp (có văn bản kèm theo).

2. Giao Phòng Giáo dục, Dạy nghề - Tư vấn hòa nhập cộng đồng căn cứ

nội dung mục 1 của công văn này xây dựng nội dung tuyên truyền trên loa phát

thanh.

3. Giao Phòng Y tế phục hồi sức khỏe theo dõi, thực hiện các quy định về

chuyên môn, nghiệp vụ liên quan đến các trường hợp phơi nhiễm tại Cơ sở.

4. Giao phòng Tổ chức - Hành chính - Kế toán làm đầu mối tổng hợp báo

cáo theo quy định.

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu các phòng chuyên môn, Cơ sở

vệ tinh nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc Cơ sở (B/c);

- Trang Thông tin điện tử Cơ sở;

- Lưu: VT; Th (01b).

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-10-03T13:53:48+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T13:57:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!